



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	889 214 422
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STRYN DAMPSKIPSEKSPEDISJON AS
Forretningsadresse:	Visnesvegen 15A 6783 STRYN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rolf Olav Tenden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	114 590	51 689
<b>Sum kostnader</b>		<b>114 590</b>	<b>51 689</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-114 590</b>	<b>-51 689</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt fra investering i datterselskap		1 133 790	577 029
Annen renteinntekt		122	35
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 133 912</b>	<b>577 064</b>
Annen rentekostnad			430
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>430</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 133 912</b>	<b>576 634</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	4	<b>1 019 322</b>	<b>524 945</b>
Skattekostnad på resultat	4		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 019 322</b>	<b>524 945</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>1 019 322</b>	<b>524 945</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 019 322</b>	<b>524 945</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 019 322</b>	<b>524 945</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			1 189 405
Tilleggsutbytte		630 019	
Avsatt til annen egenkapital		389 303	
Overført fra annen egenkapital			-664 460
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 019 322</b>	<b>524 945</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	1 641 200	1 641 200
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 641 200</b>	<b>1 641 200</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 641 200</b>	<b>1 641 200</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	6	33 143	33 143
<b>Sum fordringer</b>		<b>33 143</b>	<b>33 143</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		724 507	185 203
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>724 507</b>	<b>185 203</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>757 650</b>	<b>218 347</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 398 850</b>	<b>1 859 547</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 7	1 000 000	1 000 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overkurs	5	470 200	470 200
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 470 200</b>	<b>1 470 200</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5	778 650	389 347
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>778 650</b>	<b>389 347</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 248 850</b>	<b>1 859 547</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	4		
Annen kortsiktig gjeld		150 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>150 000</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 398 850</b>	<b>1 859 547</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	129 779 511	130 059 292
Annen driftsinntekt	1	3 837 041	1 572 343
<b>Sum inntekter</b>		<b>133 616 552</b>	<b>131 631 634</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 908 306	4 774 061
Lønnskostnad	2	37 457 277	35 951 113
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	13 791 934	9 654 328
Annen driftskostnad	2	71 213 163	75 479 998
<b>Sum kostnader</b>		<b>128 370 680</b>	<b>125 859 501</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 245 872</b>	<b>5 772 133</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap			
Annen renteinntekt		61 517	5 944
Annen finansinntekt		4 990	7 192
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>66 507</b>	<b>13 136</b>
Annen rentekostnad		458 812	326 235
Annen finanskostnad		817 656	619 780
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 276 468</b>	<b>946 016</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 209 960</b>	<b>-932 880</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	4	<b>4 035 912</b>	<b>4 839 253</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 049 990	1 062 328
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 985 922</b>	<b>3 776 925</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>2 985 922</b>	<b>3 776 925</b>
Minoritetsinteresser		310 439	334 497
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 675 483</b>	<b>3 442 428</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 675 483</b>	<b>3 442 428</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	5	787 929	1 264 576
Avsatt til annen egenkapital		2 570 893	3 176 809
Overført fra annen egenkapital		-372 900	-664 460
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 985 922</b>	<b>3 776 925</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	7 287 147	7 852 447
Maskiner og anlegg	3	3 411 554	3 676 256
Transportmiddel	3	29 770 665	32 260 086
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 064 506	953 227
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>41 533 871</b>	<b>44 742 016</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
Investeringer i aksjer og andeler		608 565	398 565
Andre langsiktige fordringer		3 856 746	3 041 946
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 465 311</b>	<b>3 440 511</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>45 999 182</b>	<b>48 182 526</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		11 464 474	14 785 126
Andre kortsiktige fordringer	7	2 612 731	2 637 312
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 077 205</b>	<b>17 422 438</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	20 231 496	9 268 285
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 231 496</b>	<b>9 268 285</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 308 701</b>	<b>26 690 723</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>80 307 883</b>	<b>74 873 250</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Overkurs	5	470 200	470 200
Annen innskutt egenkapital	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>1 470 200</b>	<b>1 470 200</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	17 461 332	15 802 112
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>17 461 332</b>	<b>15 802 112</b>
Minoritetsinteresser	5	1 904 261	1 751 426
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>20 835 793</b>	<b>19 023 738</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		857 159	667 836
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>857 159</b>	<b>667 836</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 704 077	6 165 353
Øvrig langsiktig gjeld	3	18 093 733	29 338 027
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>23 797 810</b>	<b>35 503 380</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>24 654 969</b>	<b>36 171 216</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 573 144	7 989 418
Betalbar skatt	4	860 667	1 189 297
Skyldig offentlige avgifter		4 324 931	4 389 854
Annen kortsiktig gjeld	3	17 058 378	6 109 726
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 817 121</b>	<b>19 678 296</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 472 090</b>	<b>55 849 512</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>80 307 883</b>	<b>74 873 250</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 357075

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 889 214 422  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STRYN DAMPSKIPSEKSPEDISJON AS  
Forretningsadresse: Visnesvegen 15A  
6783 STRYN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Olav Tenden  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2024

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.04.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 889 214 422  
STRYN DAMPSKIPSEKSPEDISJON AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	114 590	51 689
<b>Sum kostnader</b>		<b>114 590</b>	<b>51 689</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-114 590</b>	<b>-51 689</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt fra investering i datterselskap		1 133 790	577 029
Annen renteinntekt		122	35
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 133 912</b>	<b>577 064</b>
Annen rentekostnad			430
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>430</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 133 912</b>	<b>576 634</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	4	<b>1 019 322</b>	<b>524 945</b>
Skattekostnad på resultat	4		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 019 322</b>	<b>524 945</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>1 019 322</b>	<b>524 945</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 019 322</b>	<b>524 945</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 019 322</b>	<b>524 945</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			1 189 405
Tilleggsutbytte		630 019	
Avsatt til annen egenkapital		389 303	
Overført fra annen egenkapital			-664 460
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 019 322</b>	<b>524 945</b>



Organisasjonsnr: 889 214 422  
STRYN DAMPSKIPSEKSPEDISJON AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	1 641 200	1 641 200
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 641 200</b>	<b>1 641 200</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 641 200</b>	<b>1 641 200</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	6	33 143	33 143
<b>Sum fordringer</b>		<b>33 143</b>	<b>33 143</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		724 507	185 203
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>724 507</b>	<b>185 203</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>757 650</b>	<b>218 347</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 398 850</b>	<b>1 859 547</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 7	1 000 000	1 000 000
Overkurs	5	470 200	470 200
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 470 200</b>	<b>1 470 200</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	5		



Annen egenkapital	5	778 650	389 347
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>778 650</b>	<b>389 347</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 248 850</b>	<b>1 859 547</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	4		
Annen kortsiktig gjeld		150 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>150 000</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 398 850</b>	<b>1 859 547</b>



Organisasjonsnr: 889 214 422  
STRYN DAMPSKIPSEKSPEDISJON AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	129 779 511	130 059 292
Annen driftsinntekt	1	3 837 041	1 572 343
<b>Sum inntekter</b>		<b>133 616 552</b>	<b>131 631 634</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 908 306	4 774 061
Lønnskostnad	2	37 457 277	35 951 113
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	13 791 934	9 654 328
Annen driftskostnad	2	71 213 163	75 479 998
<b>Sum kostnader</b>		<b>128 370 680</b>	<b>125 859 501</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 245 872</b>	<b>5 772 133</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap			
Annen renteinntekt		61 517	5 944
Annen finansinntekt		4 990	7 192
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>66 507</b>	<b>13 136</b>
Annen rentekostnad		458 812	326 235
Annen finanskostnad		817 656	619 780
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 276 468</b>	<b>946 016</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 209 960</b>	<b>-932 880</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	4 035 912	4 839 253
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	4	<b>1 049 990</b>	<b>1 062 328</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>2 985 922</b>	<b>3 776 925</b>
Minoritetsinteresser		310 439	334 497
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 675 483</b>	<b>3 442 428</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 675 483</b>	<b>3 442 428</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	5	787 929	1 264 576



Avsatt til annen egenkapital	2 570 893	3 176 809
Overført fra annen egenkapital	-372 900	-664 460
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>2 985 922</b>	<b>3 776 925</b>



Organisasjonsnr: 889 214 422  
STRYN DAMPSKIPSEKSPEDISJON AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	7 287 147	7 852 447
Maskiner og anlegg	3	3 411 554	3 676 256
Transportmiddel	3	29 770 665	32 260 086
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	1 064 506	953 227
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>41 533 871</b>	<b>44 742 016</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
Investeringer i aksjer og andeler		608 565	398 565
Andre langsiktige fordringer	3	856 746	3 041 946
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 465 311</b>	<b>3 440 511</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>45 999 182</b>	<b>48 182 526</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		11 464 474	14 785 126
Andre kortsiktige fordringer	7	2 612 731	2 637 312
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 077 205</b>	<b>17 422 438</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	20 231 496	9 268 285
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 231 496</b>	<b>9 268 285</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 308 701</b>	<b>26 690 723</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>80 307 883</b>	<b>74 873 250</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Overkurs	5	470 200	470 200
Annen innskutt egenkapital	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>1 470 200</b>	<b>1 470 200</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	17 461 332	15 802 112
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>17 461 332</b>	<b>15 802 112</b>
Minoritetsinteresser	5	1 904 261	1 751 426
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>20 835 793</b>	<b>19 023 738</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		857 159	667 836
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>857 159</b>	<b>667 836</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		5 704 077	6 165 353
Øvrig langsiktig gjeld	3	18 093 733	29 338 027
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>23 797 810</b>	<b>35 503 380</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>24 654 969</b>	<b>36 171 216</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 573 144	7 989 418
Betalbar skatt	4	860 667	1 189 297
Skyldig offentlige avgifter		4 324 931	4 389 854
Annen kortsiktig gjeld	3	17 058 378	6 109 726
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 817 121</b>	<b>19 678 296</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 472 090</b>	<b>55 849 512</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>80 307 883</b>	<b>74 873 250</b>



Organisasjonsnr: 889 214 422  
STRYN DAMPSKIPSEKSPEDISJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 889 214 422  
STRYN DAMPSKIPSEKSPEDISJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## STRYN DAMSKIPSEKSPEDISJON AS, ORG NR 889 214 422

### STYRETS BERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2023

Stryn Dampskipsekspedisjon AS er morselskap i konsern med kontor i Stryn. Selskapet er et rent holdingselskap uten egen virksomhet. Selskapet har 3 datterselskaper, Thor Tenden Transport AS, Tenden AS og Tenden Brygge AS.

Tenden Brygge AS er et eiendomsselskap med eiendom på Visnes i Stryn. Eiendommen er delvis bebygget med et kombinert bolig- og kontorbygg, garasjer, terminalbygg og en plashall for lager- og verkstedfunksjoner. Det alt vesentlige av næringsarealene er leid ut til søsterselskapene, som driver sine transportvirksomheter derfra.

Thor Tenden Transport AS driver innenlands langtransport, hovedsakelig i Sør-Norge. Virksomheten har langsiktige kundeforhold med en rekke stabile kunder innen bl a næringsmidler, industri og varehandel, samt transport av avfall fra Nordfjord til forbrenningsanlegg på Østlandet og Sunnmøre. Hovedtyngden av transportoppdragene utføres med eget materiell, men det er også etablert samarbeid med enkelte transportører som sikrer virksomheten en god kapasitet og fleksibilitet.

Tenden AS' virksomhet er hovedsakelig relatert til landbruket, derunder med spesialisert transport av kraftfôr i bulk og av slakteriavfall, men utfører også en rekke forskjellige transportoppdrag med en fleksibel kjøretøypark.

2023 var nok et utfordrende år for transportvirksomhetene i konsernet hovedsakelig som følge av kraftige renteøkninger og svekket norsk krone. Uvær, med flom, ras og stengte veier som leder til lange omveier for å levere har det vært mer enn vanlig av i 2023. Prisnivået for varer og tjenester er fortsatt høyt, samtidig som redusert realinntekt og høyt rentenivå har rammet byggebransjen og leverandører, derunder noen av konsernets kunder, hardt. Takket være dyktige medarbeidere og gode kunderelasjoner lyktes konsernet å øke sin nominelle omsetning. Det nominelle driftsresultatet ble imidlertid redusert med 9,1 %. Økte finanskostnader som følge av fortsatt kraftig økning i rentenivået medførte imidlertid at årsresultatet ble 21 % lavere enn året før. Styret er av den oppfatning at de fremlagte regnskaper gir et rettvise bilde av konsernets stilling og virksomhet.

De mest sentrale risikoer og usikkerhetsmomenter er knyttet til forhold utenfor konsernets kontroll, så som den generelle, økonomiske utvikling i Norge som påvirker markedets etterspørsel etter kundens produkter, rentenivået, drivstoffpriser og valutakurser. Dersom noen av konsernets største kunder skulle innskrenke sin virksomhet eller falle bort, vil det selvfølgelig påvirke konsernet negativt. Store deler av aktiviteten er imidlertid knyttet til landbruket, næringsmiddelindustrien og avfallshåndtering, som påvirkes i mindre grad. Det er også en usikkerhet knyttet til tilgang til kvalifiserte sjåførere i Norge med ferdigheter på vinterføre, og begge transportselskapene er godkjente lærlingebedrifter som satser på å utdanne og ta vare på sine sjåførere. Det drives ingen forsknings- eller utviklingsvirksomhet i konsernet.

Konsernet vurderer sin likviditetsrisiko og kredittrisiko som liten. Det er en viss markedsrisiko knyttet til renter og priser på nytt transportmateriell fra utlandet.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn for årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet anses som stabilt og godt. Inneklimaet på kontorene til Thor Tenden Transport AS er fortsatt ikke tilfredsstillende, og har vist seg noe utfordrende å løse. Konsernet har stort fokus på kjøpre-

Document ID dd067b7a-0ce1-ee11-904c-000d3abd0c90



, hvile- og arbeidstid samt kjøreadferd, og det legges stor vekt på løpende vedlikehold og regelmessig utskifting av vognparken slik at sjåførene har en moderne, komfortabel og ikke minst trygg arbeidsplass. I løpet av et regnskapsår tilbakelegger konsernets vogntog millioner av kilometer, og det er ikke til å unngå at uhell langs veien skjer. I 2023 var det dessverre noen større uhell, heldigvis uten personskader. Det totale sykefraværet i datterselskapene er relativt likt, og samlet sykefravær var i 2023 6,80%, litt opp fra 6,0 % i 2022. Det er relativt lite korttidsfravær, dog var det fortsatt noe covid-relatert fravær i 2023. Det vesentlige av langtidsfraværet skyldes forhold uten relasjon til arbeidsforholdet. Gjennom opplæring og investering i moderne utstyr tilstreber konsernet å redusere risikoen for uhell og skader, derunder slitasjeskader hos sjåførene.

Konsernets transportvirksomhet foregår over lengre avstander og med dieseldrevne kjøretøy, som gjennom utslipp av eksos inneholdende mikropartikler og CO<sub>2</sub>, som har en negativ innvirkning på det ytre miljø. Enn så lenge finnes ikke utslippsfrie, reelle alternativer for konsernets virksomhet. Konsernet viste tidlig interesse for utviklingen av hydrogenbaserte lastebiler og var blant de første i landet til å reservere dette for seg, men det ferdige produkt egnet for det europeiske markedet lar vente på seg. Det samme gjelder utbyggingen av nødvendig infrastruktur i form av tankstasjoner langs transportstrekningene. I mellomtiden prioriterer konsernet biler med lavt forbruk og ditto utslipp samt overgang til modulvogntog med opptil 25,25 meters lengde og 60 tonn totalvekt. Slike vogntog gjør hvert 3. ordinære vogntog overflødig og innebærer derfor en betydelig reduksjon av miljøpåvirkningen og bedrer også trafikksikkerheten.

Det er ikke tegnet forsikring for de daglige ledere eller styremedlemmene i konsernet.

I det morselskapet ikke leverer egne varer eller tjenester, foreligger ikke plikt til redegjørelse i henhold til åpenhetsloven.

Stryn, 8.mars 2024

Rolf Olav Tenden  
styreleder

Document ID dd067b7a-0ce1-ee11-904c-000d3abd0c90



# Konsernregnskap 2023

Stryn Dampskipsekspedisjon AS

Org.nr.: 889 214 422

Document ID dd067b7a-0ce1-ee11-904c-000d3abd0c90



## Resultatregnskap - mor/konsern

### Stryn Dampskipsekspedisjon AS

2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>					
0	0	Salgsinntekt	1	129 779 511	130 059 292
0	0	Annen driftsinntekt	1	3 837 041	1 572 343
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>133 616 552</b>	<b>131 631 634</b>
0	0	<b>Varekostnad</b>		<b>5 908 306</b>	<b>4 774 061</b>
0	0	Lønnskostnad	2	37 457 277	35 951 113
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle e	3	13 791 934	9 654 328
114 590	51 689	Annen driftskostnad	2	71 213 163	75 479 998
<u>114 590</u>	<u>51 689</u>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>128 370 680</b>	<b>125 859 501</b>
<u>-114 590</u>	<u>-51 689</u>	<b>Driftsresultat</b>		<b>5 245 872</b>	<b>5 772 133</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
1 133 790	577 029	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
122	35	Annen renteinntekt		61 517	5 944
0	0	Annen finansinntekt		4 990	7 192
0	430	Annen rentekostnad		458 812	326 235
0	0	Annen finanskostnad		817 656	619 780
<u>1 133 912</u>	<u>576 634</u>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 209 960</b>	<b>-932 880</b>
<u>1 019 322</u>	<u>524 945</u>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	4	<b>4 035 912</b>	<b>4 839 253</b>
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 049 990	1 062 328
<u>1 019 322</u>	<u>524 945</u>	<b>Årsresultat</b>	5	<b>2 985 922</b>	<b>3 776 925</b>
0	0	Minoritetens andel		310 439	334 497
<u>1 019 322</u>	<u>524 945</u>	<b>Majoritetens andel</b>		<b>2 675 483</b>	<b>3 442 428</b>
<b>Overføringer</b>					
630 019	1 189 405	Tilleggsutbytte	5		
389 303	0	Avsatt til annen egenkapital			
0	-664 460	Overført fra annen egenkapital			
<u>1 019 322</u>	<u>524 945</u>	<b>Sum disponert</b>			

Document ID dd067b7a-0ce1-ee11-904c-000a3abd0c90



## Balanse - mor/konsern Stryn Dampskipsekspedisjon AS

2023	Morselskap 2022	Note	Konsern 2023	2022
<b>Eiendeler</b>				
<b>Varige driftsmidler</b>				
0	0	3	7 287 147	7 852 447
0	0	3	3 411 554	3 676 256
0	0	3	29 770 665	32 260 086
0	0	3	1 064 506	953 227
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>3</b>	<b>41 533 871</b>	<b>44 742 016</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
1 641 200	1 641 200	6	0	0
0	0		608 565	398 565
0	0		3 856 746	3 041 946
<u>1 641 200</u>	<u>1 641 200</u>		<b>4 465 311</b>	<b>3 440 511</b>
<b>1 641 200</b>	<b>1 641 200</b>		<b>45 999 182</b>	<b>48 182 526</b>
<b>Omløpsmidler</b>				
<b>Fordringer</b>				
0	0		11 464 474	14 785 126
33 143	33 143	7	2 612 731	2 637 312
<u>33 143</u>	<u>33 143</u>		<b>14 077 205</b>	<b>17 422 438</b>
724 507	185 203	8	20 231 496	9 268 285
<u>757 650</u>	<u>218 347</u>		<b>34 308 701</b>	<b>26 690 723</b>
<b>2 398 850</b>	<b>1 859 547</b>		<b>80 307 883</b>	<b>74 873 250</b>

Document ID dd067b7a-0ce1-ee11-904c-000d3abd0c90

**Balanse - mor/konsern**  
**Stryn Dampskipsekspedisjon AS**

2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		<b>Egenkapital og gjeld</b>			
		<b>Innskutt egenkapital</b>			
1 000 000	1 000 000	Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
470 200	470 200	Overkurs	5	470 200	470 200
<u>1 470 200</u>	<u>1 470 200</u>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	5	<u>1 470 200</u>	<u>1 470 200</u>
		<b>Opptjent egenkapital</b>			
778 650	389 347	Annen egenkapital	5	17 461 332	15 802 112
<u>778 650</u>	<u>389 347</u>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	5	<u>17 461 332</u>	<u>15 802 112</u>
0	0	Minoritetsinteresser	5	1 904 261	1 751 426
<u>2 248 850</u>	<u>1 859 547</u>	<b>Sum egenkapital</b>	5	<u>20 835 793</u>	<u>19 023 738</u>
		<b>Gjeld</b>			
		<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
0	0	Utsatt skatt		857 159	667 836
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<u>857 159</u>	<u>667 836</u>
		<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		5 704 077	6 165 353
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	3	18 093 733	29 338 027
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<u>23 797 810</u>	<u>35 503 380</u>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
0	0	Leverandørgjeld		12 573 144	7 989 418
0	0	Betalbar skatt	4	860 667	1 189 297
0	0	Skyldig offentlige avgifter		4 324 931	4 389 854
150 000	0	Annen kortsiktig gjeld	3	17 058 378	6 109 726
<u>150 000</u>	<u>0</u>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>34 817 121</u>	<u>19 678 296</u>
<u>150 000</u>	<u>0</u>	<b>Sum gjeld</b>		<u>59 472 090</u>	<u>55 849 512</u>
<u>2 398 850</u>	<u>1 859 547</u>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>80 307 883</u>	<u>74 873 250</u>

Stryn  
Styret i Stryn Dampskipsekspedisjon AS

---

Rolf Olav Tenden  
styreleder

Document ID dd067b7a-0ce1-ee11-904c-000d3abd0c90



## Stryn Dampskipsekspedisjon AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Stryn Dampskipsselskap AS	
Thor Tenden Transport AS	92,22 %
Tenden AS	92,22 %
Tenden Brygge AS	81,44 %

#### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

#### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld.

Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost.

Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter tradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Document ID dd067b7a-0ce1-ee11-904c-000d3abd0c90



## Stryn Dampskipsekspedisjon AS

## Noter til årsregnskapet for 2023

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Document ID dd067b7a-0ce1-ee11-904c-000d3abd0c90



## Stryn Dampskipsekspedisjon AS

## Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
0	0	129 779 511	130 059 292
0	0	3 837 041	1 572 343
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>133 616 552</b>	<b>131 631 635</b>

Konsernet har bare driftsinntekter i Norge.

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Lønninger	32 866 318	31 739 214
0	0	Arbeidsgiveravgift	3 631 774	3 369 351
0	0	Pensjonskostnader	687 591	583 802
0	0	Andre ytelser	271 594	258 746
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>37 457 277</b>	<b>35 951 113</b>
0	0	Sysselsatte årsverk	50	46

### Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke daglig leder.

### Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	11 803	245 009
Andre attestasjonstjenester		
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	4 025	15 600
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	36 100	62 550
<b>Sum</b>	<b>51 928</b>	<b>323 159</b>

Med henvisning til regnskapsloven § 7-30 bekreftes det at foretaket konsernet har plikt til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordning omfatter 50 ansatte og ordningen oppfyller kravene om obligatorisk tjenestepensjon. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Resultatregnskap

	2023	2022
Kostnader ved OTP-ordning ekskl. arbeidsgiveravgift	696 701	604 057
<b>Sum netto pensjonskostnad</b>	<b>696 701</b>	<b>604 057</b>



## Stryn Dampskipssekspedisjon AS

## Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 3 Varige driftsmidler

#### Konsernet

	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Transportmiddel	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	18 179 899	8 231 010	2 896 134	48 061 584	<b>77 368 627</b>
Tilgang	91 100	702 968	0	11 056 656	<b>11 850 724</b>
Avgang	0	64 571	9 997	1 417 748	<b>1 492 316</b>
Anskaffelseskost 31.12.	18 270 999	8 869 407	2 886 137	57 700 492	<b>87 727 035</b>
Akk. avskrivninger 31.12.	10 983 852	5 457 853	1 821 631	27 929 827	<b>46 193 163</b>
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>7 287 147</b>	<b>3 411 554</b>	<b>1 064 506</b>	<b>29 770 665</b>	<b>41 533 871</b>
Årets avskrivninger	656 400	903 100	104 105	12 128 329	<b>13 791 934</b>
Forventet økonomisk levetid	8-25 år	3-10 år	3-10 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

I tillegg er lager av dekk oppført som driftsløsøre i selskapets balanse. Verdi pr. 31.12. er kr 887 121.

Transportmidler inkluderer leasede eiendeler som er kategorisert som finansiell leasing

#### Balanseført finansiell leasing

	Resterende estimerte betalinger	Beregnet nåverdi
<b>Driftsmidler</b>		
Biler	30 222 173	29 169 503
<b>Sum</b>	<b>30 222 173</b>	<b>29 169 503</b>
<b>Estimerte leiebetalinger</b>		
	<b>Nominelt beløp</b>	<b>Nåverdi</b>
Forfaller i løpet av 1 år	11 292 496	11 148 324
Forfaller i løpet av 2-5 år	18 929 677	18 021 179
Forfaller mer enn 5 år frem i tid	0	0
<b>Sum</b>	<b>30 222 173</b>	<b>29 169 503</b>

Leasinggjeld er balanseført med kroner 11 148 324,- under annen kortsiktig gjeld, og kroner 18 021 179,- under øvrig langsiktig gjeld i balansen

Document ID: dd067b7a-0ce1-48e1-904c-000a3abd0c90



## Stryn Dampskipssekspedisjon AS

## Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 4 Skatt

#### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			
2023	2022	2023	2022
		<b>Midlertidige forskjeller</b>	
0	0	4 257 677	3 170 054
0	0	-373 949	-150 000
0	0	12 450	15 563
0	0	3 896 178	3 035 617
-402 387	-299 198	-402 387	-299 198
<b>-402 387</b>	<b>-299 198</b>	<b>3 493 791</b>	<b>2 736 419</b>
-88 525	-65 824	768 634	602 012
88 525	65 824	88 525	65 824
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>857 159</b>	<b>794 807</b>

Begrunnelsen for at utsatt skattefordel ikke er balanseført er at historiske resultater skaper tvil om at framtidige skattepliktige overskudd vil være tilstrekkelige til å utnytte skattefordelen.

#### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		<b>Grunnlag for betalbar skatt</b>	
1 019 322	524 945	4 035 912	4 839 253
-1 122 511	-572 219	9 930	10 491
-103 189	-47 274	4 045 842	4 849 744
0	0	-133 725	556 151
<b>-103 189</b>	<b>-47 274</b>	<b>3 912 117</b>	<b>5 405 895</b>
0	0		
		<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar</b>	
<b>-103 189</b>	<b>-47 274</b>	<b>3 912 117</b>	<b>5 405 895</b>

Document ID: ddd067ba-0ce1-ee11-904c-00003abd0c90



## Stryn Dampskipsekspedisjon AS

## Noter til årsregnskapet for 2023

Morselskapet				
2023	2022		2023	2022
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>				
0	0	Betalbar skatt	860 667	1 189 297
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
0	0	Sum betalbar skatt	860 667	1 189 297
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel	189 323	-126 969
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>1 049 990</b>	<b>1 062 328</b>
<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>				
1 019 322	524 945	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	4 035 912	4 839 253
224 251	115 488	Beregnet skatt	887 901	1 064 636
-	-	Skattekostnad i resultatregnskapet	1 049 990	1 062 328
-224 251	-115 488	Differanse	-162 089	2 308
<b>Differansen består av følgende:</b>				
-246 952	-121 311	Skatt av permanente forskjeller	2 185	2 308
0	0	Effekt av konsernelimineringer	159 904	0
-246 952	-121 311	Sum forklart differanse	162 089	2 308
<b>Betalbar skatt i balansen</b>				
0	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	860 667	1 189 297
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>860 667</b>	<b>1 189 297</b>

Document ID dd067b7a-0cef-4e11-904c-00003abb0c90



## Stryn Dampskipsekspedisjon AS

## Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 5 Egenkapital

Morselskapet	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Årets endring i egenkapital				
Egenkapital 01.01.	1 000 000	470 200	389 347	1 859 547
Årets resultat	0	0	1 019 322	1 019 322
Tilleggsutbytte	0	0	-630 019	-630 019
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1 000 000</b>	<b>470 200</b>	<b>778 650</b>	<b>2 248 850</b>

### Konsernet

Årets endring i EK	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital / minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000 000	470 200	17 553 538	19 023 738
Årets resultat	0	0	2 985 922	2 985 922
Andre endringer	0	0	-385 938	-385 938
Tilleggsutbytte	0	0	-787 929	-787 929
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1 000 000</b>	<b>470 200</b>	<b>19 365 593</b>	<b>20 835 793</b>

Minoritetsinteressene for 2023 er bokført kr 1 904 261,-

### Note 6 Datterselskap

#### Morselskapet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel	Årsresultat	EK siste år (100 %)	Balanseført verdi
Tenden Brygge AS	Stryn	74 %	133 398	2 364 155	763 200
Thor Tenden Transport AS	Stryn	92 %	2 181 272	13 242 475	491 880
Tenden AS	Stryn	92 %	1 398 099	5 501 340	386 120
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>1 641 200</b>

Document ID dd067b7a-0ce1-ee11-904c-000000000000



## Stryn Dampskipsekspedisjon AS

## Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

#### Morselskapet

	Fordringer		Gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	150 000	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>150 000</b>	<b>0</b>

### Note 8 Bundne bankinnskudd

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	2023	
2023	2022		2023	2022
0	0	Skattetrekkmidler	1 300 155	1 603 337

### Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

#### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Eierandelen
Rolf Olav Tenden (styreleder)	100,0 %
Totalt antall aksjer	100,0 %

#### Aksjekapitalen består av

	Antall	Bokført
A-aksjer	30	30 000
B-aksjer	970	970 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000 000</b>

Document ID: dd067b7a-0cef-4e81-904c-000d3abd0c90

Stryn Dampskipsekspedisjon AS  
KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
1 019 322	524 945	Resultat før skattekostnad	4 035 912	4 839 253
0	0	Periodens betalte skatt	-1 189 297	-1 054 073
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-3 127 684	-929 280
0	0	Avskrivninger	13 791 934	9 654 328
0	0	Endring i kundefordringer	3 320 652	-3 633 950
0	0	Endring i leverandørgjeld	4 583 726	859 209
150 000	460 865	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-241 697	1 404 699
<b>1 169 322</b>	<b>985 810</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>21 173 546</b>	<b>11 140 186</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4 404 000	1 083 300
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 286 720	-2 806 132
0	0	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-1 024 800	-1 042 758
0	0	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>2 092 480</b>	<b>-2 765 590</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-461 276	-501 170
0	0	Nedbetaling av leasinggjeld	-11 053 587	-7 446 044
-630 019	-1 189 405	Utbetalinger av utbytte	-787 952	-1 264 572
<b>-630 019</b>	<b>-1 189 405</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-12 302 815</b>	<b>-9 211 786</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>				
<b>539 303</b>	<b>-203 595</b>	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	<b>10 963 211</b>	<b>-837 190</b>
185 203	388 798	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	9 268 285	10 105 475
<b>724 506</b>	<b>185 203</b>	<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>20 231 496</b>	<b>9 268 285</b>

Document ID dd067ba-0ce1-ee11-904c-000a3abd0c90



 **bankID signering**

Signer name: Rolf Olav Tenden  
Title: Styreleder  
Signed on behalf of:  
Signed time: 13.03.2024 07.58  
Signed Document ID: dd067b7a-0ce1-ee11-904c-000d3abd0d90

Document ID dd067b7a-0ce1-ee11-904c-000d3abd0d90



Document ID dd067b7a-0ce1-ee11-904c-000d3abd0d90 is signed by using Avant IT AS built in module for electronic signing using Norwegian BankID. Each signer's signed PAdES (PDF Advanced Electronic Signature) is non editable after it has been signed. This document is a verification by Avant IT AS that all signers has signed Document ID dd067b7a-0ce1-ee11-904c-000d3abd0d90. By request the signed PAdES document can be provided.

See <https://www.bankid.no/> and [PAdES - Wikipedia](#) for more information



Til generalforsamlingen i Stryn Dampskipsekspedisjon AS
